DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/05/2023 | Edição: 90 | Seção: 3 | Página: 81

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL Nº CPD 14, DE 11 DE MAIO DE 2023

O Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de São João

del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto, Edital 014/2023, extrato de edital publicado no DOU de

20/03/2023 - seção 3, pág. 62, na área de Enfermagem Pediátrica para o Campus Centro-Oeste Dona

Lindu - CCO e torna público seu resultado, a saber: 1º LUGAR: ANGELA MENDES TAVEIRA; 2º LUGAR:

MERIELE SABRINA DE SOUZA.

LUCAS RESENDE AARÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.